平成 19 年２月 22 日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長  廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先 取 締 役
統括管理本部長 長 尾 千 歳

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

制度信用銘柄への選定に関するお知らせ

当社株式は、このたび株式会社ジャスダック証券取引所の制度信用銘柄に選定されましたので、

お知らせ致します。
これもひとえに、皆様のご支援の賜物と心より御礼申し上げます。
今回の選定により、当社株式は平成１９年３月１日付をもって制度信用取引が可能となります。
制度信用銘柄への選定は、当社株式の流動性及び需給関係の向上に繋がり、より公正・円滑な

株価形成に資するものと考えております。
今後ともより一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

選定日（実施日）  平成１９年３月１日

（ご参考）
「制度信用銘柄」の詳細につきましては、株式会社ジャスダック証券取引所のホームページ上に

ある信用取引情報をご参照下さい。信用取引情報のＵＲＬにつきましては、次のとおりです。
 ＵＲＬ：http://www.jasdaq.co.jp/stock/stock_03.jsp

以  上